
ROMANIA
JUDEŢUL SIBIU

ORAŞUL COPSA MICA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 25/2021
privind delegarea atribuţiilor de director al Clubului Sportiv Orăşenesc Copsa Mica

Primarul oraşului Copsa Mica, Mihalache Daniel Tudor,
Având in vedere H.C.L. Copsa Mica nr. 4/2020 privind înfiinţarea Clubului Sportiv

Orăşenesc Copşa Mică,
In conformitate cu prevederile art. 154 alin. 4), art. 155 alin. 1) lit.d), alin.5) lit.e) din

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
In temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

DISPUNE:

Art. 1. începând cu data emiterii prezentei dispoziţii, se deleaga atribuţiile de director al
Clubului Sportiv Orăşenesc Copsa Mica domnului Mohan Emil Adrian, consilier contractual la
Compartimentul cultura, sport, divertisment, invatamant si biblioteca oraseneasca.

Art.2. Domnul Mohan Emil Adrian va indeplini atribuţiile de director al Clubului Sportiv
Orăşenesc Copsa Mica pana la ocuparea postului in condiţiile legii sau daca aceste atribuţii vor fi
retrase prin dispoziţie.

Emisa in Copsa Mica la data de 4 februarie 2021

\
Primar

Mihalache Daniel Tudor

Contrasemnează

Secretar general

Serban Dorin

Difuzat:
1 ex. primar
1 ex. Instituţia Prefectului
I ex. d-lui Mohan Emil Adrian
lex. club
Red.dact.S.D.




